
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 112/4/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 kwietnia 2020 r.

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2019 r.  poz.  506,  1309,  1571,  1696  i  1815),  art.  37  ust.  1
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) (Dz. Urz.  UE. L.  z 2016 r.
Nr 119, stron 1), art. 8 i art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych
osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

         Wyznaczam Pana  Witolda  Przeszlakowskiego  –  Dyrektora  Biura
Bezpieczeństwa Informacji na inspektora ochrony danych.

§ 2

Traci  moc zarządzenie nr 9/3/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 6 marca
2018 r.  w sprawie powołania administratora bezpieczeństwa informacji  w Urzędzie
Miasta Lublin oraz upoważnienia go do wykonywania niektórych czynności z zakresu
ochrony danych osobowych w imieniu administratora danych.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 r.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 47441/04/2020 strona 1 z 1
BI-BE-I.142.9.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

